Администрация муниципального образования

«Приморское городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»  июня   2013 года                                                                  №  107

Об утверждении типовой формы трудового

договора с руководителем муниципального учреждения

 В соответствии со статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ (ред.от 29.12.2012г.) «О противодействии коррупции», Уставом МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить типовую форму трудового договора с руководителем муниципального учреждения (Приложение 1).

2. Специалисту по кадрам ознакомить руководителей муниципальных учреждений с данным постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального  опубликования в газете «Выборг» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013 года.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления  возложить  на заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                Ю.М.Коротун